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Né bazé (& nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78
paragrafi | t& Statutit t&¢ Komunés 01. nr. 016-126211 t& dt. 06.11.2014 me ndryshimet dhe
plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448 t& dt. 22.03.2018 dhe né zbatim t& Marréveshjes s&
Bashképunimit nr.05/134099 1& di.17.11.2022. Kryetari i Komunés s& Gjilanit merr kété:

VENDIM

pér

ekzekutimin ¢ mjeteve financiare sipas Marréveshjes sé Bashképunimit nr.05/134099 té

&

dt.17.11.2022

Me kél¢ vendim lejohet ekzekutimi i mjeteve financiare sipas Marréveshjes sé
Bashképunimit nr.05/134099 & di.17.11.2022 n¢ mes (& Komunés s¢ Gjilanit. drejtorisé
Komunale t& Arsimit (DK A) dhe QJQ “Caritas Switzerland” (né Kosové) pér projektin:
“Ndikimi i Rinisé né mjedis™-YENKP220002).

Mijetet sipas pikés 1 & késa) MB jané 2640 € (dymijegjashtéqindedyzet euro) dhe i
transferohen né llogariné ¢ “Caritasit Zvicerané™ né Kosové nga kodi buxhctor malira dhe
shérbime Drejtoria e Arsimit né Gjilan.

Pjes¢ pérbérise e kétij vendimi &shié Marréveshja ¢ Bashképunimit nr.05/134099 1€
de.17.11.2022.

Pér zbatimin e kétij vendimi do 1& kujdeset DKA dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.
Ky vendim hyné né fuqi me aktin e nénshkrimit € tij.
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